PORTARIA N° 4.310 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretário
Municipal de Gabinete",

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sr. RAFAEL SEBASTIÃO

DEZENA DE FREITAS, portador do R.G. 34.442.320 SSPjSP e
CPF. 223.506.188-54, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL
GABINETE - SEMUG.

ARTIGO 20 - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-s .
Município de Á as da P

aos trinta e um dias d mês de z

	00000001